児童全員配布

平令和２年５月２０日

保護者 様

所沢市立椿峰小学校
校 長 丸山 譲

臨時休校中の登校日のお知らせ

 新緑の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
 また、日頃より本校の教育活動にご支援、ご協力をいただきましてありがとうございま
す。

さて、下記のとおり、登校日を実施いたします。学校生活へのリズムづくりや児童の学
習状況の把握を目的とし、学校再開への準備をしてまいります。マスクの着用や換気の徹
底、３密を避ける等の措置を講じた上で実施していきたいと思います。ご協力の程よろし
くお願いいたします。

記

１ 期  日   ５月２５日（月）１・２・３年生

５月２６日（火）４・５・６年生
５月２７日（水）１・２・３年生
５月２８日（木）４・５・６年生

２ 時  間   女子  ９：４５～１１：２５（ ９：３０登校）
         男子 １３：４５～１５：２５（１３：３０登校）

３ 持 ち 物   ５月２０日（水）～５月２２日（金）の登校日において、担任よりお

伝えします。

４ そ の 他 （１）基本的には個別の登校とし、少人数での登校をお願いいたします。
       （２）低学年は保護者とともに登校をお願いします。その他の学年はご家

庭の状況により、保護者との登校をお願いします。
       （３）校庭開放については、５月２５日（月）～５月２８日（木）の期間
          は行いません。
       （４）登校の際にはご家庭におきましても、引き続き、朝の検温など体調

管理や健康観察、マスクの着用について、行っていただきますよう
ご協力をお願いいたします。

       （５）本文章は５月２０日に椿峰小学校ホームページにも載せます。
       （６）現時点での予定ですので、状況の変化によっては変更の場合もござ

います。